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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:19'52.7

2 435 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:19'57.4

3 391 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:20'14.3

4 349 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA JAM MONTCADA 0:20'17.4

5 420 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'55.5

6 474 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'07.9

7 483 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:21'10.7

8 476 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA NOJA TEAM 0:21'42.5

9 370 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTACDA 0:22'17.9

10 479 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR VDLR 0:22'41.7

11 418 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'48.2

12 408 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.3

13 480 URRECHO VALEROS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'01.7

14 350 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR TCR TEAM 0:23'02.2

15 488 VILLEGAS RAMOS, MARKEL MASCULINO JUVENIL DENONTZAT 0:23'23.1

16 393 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'46.6

17 486 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'51.8

18 421 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:24'11.9

19 390 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'12.9

20 458 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:24'19.3

21 446 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'25.8

22 369 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'47.4

23 450 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'51.6

24 392 GARBAYA MARTIN, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'03.8

25 365 CRESPO CUADRADO, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'04.3

26 407 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:25'09.4

27 417 HERNÁNDEZ VAQUERO, MARIO MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES 0:25'15.4

28 376 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'23.5

29 473 SANCHEZ DOLZ, HECTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'52.1

30 481 VAQUERO BENEITEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'58.8

31 422 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'09.3

32 437 MARTÍN PINILLOS, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR ZAPA TEAM 0:26'10.9

33 461 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'15.1

34 475 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'24.1
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35 477 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA CAMPAL TEAM 0:26'27.5

36 368 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'42.2

37 457 RAMOS GUILLOU, JESÚS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:26'45.9

38 361 CASTRO BAYON, ABEL MASCULINO SENIOR APACHES RUNNING 0:26'51.2

39 362 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:26'53.2

40 364 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:27'00.8

41 442 MELGAR ANDRES, JUAN VICENTE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'22.7

42 402 GARCÍA GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR VDLR 0:27'32.6

43 388 DELGADO SANTOS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'42.3

44 444 MONTERO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'42.9

45 357 BULLON, RAUL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'55.4

46 355 BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'18.5

47 360 CALVO VAQUERO, IVÁN MASCULINO VETERANA VDLR 0:28'20.1

48 494 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:28'30.1

49 404 GARCIA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL MONLERAS 0:28'58.4

50 471 SANCHEZ BENITO, ISAIAS MASCULINO VETERANA PUEBLA DE YELTES 0:29'09.1

51 411 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'14.2

52 484 VICENTE  BARRADO, ANGEL MASCULINO SENIOR VILLASECO 0:29'34.2

53 405 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:29'36.6

54 455 PRESA OTXOA, MAREN MASCULINO JUVENIL DANOK LAGUNAK 0:29'37.2

55 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:29'37.8

56 375 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS M. MASCULINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:29'38.5

57 382 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'42.4

58 398 GARCIA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'49.1

59 460 RAMOS TAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'03.8

60 487 VILLEGAS ALTIMASBERES, MANUEL MASCULINO VETERANA LEITZ K.K.E. 0:30'04.3

61 415 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:30'10.8

62 449 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO SENIOR C.A. TORRENT 0:30'26.1

63 465 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'31.5

64 401 GARCÍA GARCÍA, JESUS ÁNGEL MASCULINO VETERANA MONELRAS 0:30'39.8

65 367 CRESPO MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA LIBRE 0:30'43.9

66 366 CRESPO MARTÍN, ENRIQUE MASCULINO SENIOR QUIQUE VILLASECO 0:30'44.3

67 485 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:31'15.0

68 448 PADRÓN SANCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:31'22.6

69 441 MARTIN, RUTH FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'24.2

70 385 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:32'36.5

71 344 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'53.9

72 343 ALBERDI, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'55.1

73 373 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA LIBRE 0:32'56.6

74 462 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'58.6

75 397 GARCIA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:33'04.5

76 356 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:33'08.7

77 456 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'15.6

78 374 DEL ARCO BALLESTEROS, ANA I. FEMENINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:33'17.3
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79 347 ARTEAGA RAMOS, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18.8

80 482 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:33'19.3

81 452 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'32.1

82 381 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'43.6

83 472 SÁNCHEZ CASTILLA, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'44.4

84 434 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'47.2

85 384 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:33'47.6

86 433 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:33'51.8

87 412 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'30.8

88 414 HERNANDEZ LOZANO, PILAR FEMENINO SENIOR VILLASECO 0:34'32.9

89 372 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO SENIOR VDLR 0:35'02.6

90 447 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:35'58.1

91 359 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:36'15.8

92 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:36'16.3

93 358 CALVO CRIADO, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA MARATHON 0:36'16.7

94 428 MARCOS RODRIGUEZ, JAIME MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'23.3

95 443 MENDIBE FERRERAS, Mª MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'09.1

96 342 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'15.0

97 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:37'21.8

98 478 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:37'41.4

99 492 MARCOS RODRIGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'07.9

100 431 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'40.5

101 410 GONZALEZ BARCO, ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'41.0

102 409 GOMEZ SILLERO, DAVID MASCULINO SENIOR ANGELES CROSS TEAM 0:39'19.8

103 394 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.2

104 379 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:40'32.5

105 383 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'32.9

106 403 GARCÍA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'33.3

107 430 MARCOS RODRIGUEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'54.1

108 432 MARTIN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:43'24.9

109 466 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'25.4

110 413 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'44.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:19'52.7

2 435 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:19'57.4

3 391 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:20'14.3

4 349 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA JAM MONTCADA 0:20'17.4

5 420 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'55.5

6 474 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'07.9

7 483 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:21'10.7

8 476 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA NOJA TEAM 0:21'42.5

9 479 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR VDLR 0:22'41.7

10 418 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'48.2

11 408 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.3

12 480 URRECHO VALEROS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'01.7

13 350 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR TCR TEAM 0:23'02.2

14 488 VILLEGAS RAMOS, MARKEL MASCULINO JUVENIL DENONTZAT 0:23'23.1

15 393 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'46.6

16 486 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'51.8

17 390 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'12.9

18 458 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:24'19.3

19 369 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'47.4

20 450 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'51.6

21 392 GARBAYA MARTIN, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'03.8

22 365 CRESPO CUADRADO, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'04.3

23 417 HERNÁNDEZ VAQUERO, MARIO MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES 0:25'15.4

24 376 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'23.5

25 473 SANCHEZ DOLZ, HECTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'52.1

26 481 VAQUERO BENEITEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'58.8

27 422 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'09.3

28 437 MARTÍN PINILLOS, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR ZAPA TEAM 0:26'10.9

29 461 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'15.1

30 475 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'24.1

31 477 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA CAMPAL TEAM 0:26'27.5

32 368 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'42.2

33 457 RAMOS GUILLOU, JESÚS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:26'45.9

34 361 CASTRO BAYON, ABEL MASCULINO SENIOR APACHES RUNNING 0:26'51.2
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35 362 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:26'53.2

36 364 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:27'00.8

37 442 MELGAR ANDRES, JUAN VICENTE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'22.7

38 402 GARCÍA GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR VDLR 0:27'32.6

39 388 DELGADO SANTOS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'42.3

40 444 MONTERO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'42.9

41 357 BULLON, RAUL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'55.4

42 355 BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'18.5

43 360 CALVO VAQUERO, IVÁN MASCULINO VETERANA VDLR 0:28'20.1

44 404 GARCIA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL MONLERAS 0:28'58.4

45 471 SANCHEZ BENITO, ISAIAS MASCULINO VETERANA PUEBLA DE YELTES 0:29'09.1

46 411 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'14.2

47 484 VICENTE  BARRADO, ANGEL MASCULINO SENIOR VILLASECO 0:29'34.2

48 405 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:29'36.6

49 455 PRESA OTXOA, MAREN MASCULINO JUVENIL DANOK LAGUNAK 0:29'37.2

50 375 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS M. MASCULINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:29'38.5

51 382 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'42.4

52 398 GARCIA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'49.1

53 487 VILLEGAS ALTIMASBERES, MANUEL MASCULINO VETERANA LEITZ K.K.E. 0:30'04.3

54 415 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:30'10.8

55 401 GARCÍA GARCÍA, JESUS ÁNGEL MASCULINO VETERANA MONELRAS 0:30'39.8

56 367 CRESPO MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA LIBRE 0:30'43.9

57 366 CRESPO MARTÍN, ENRIQUE MASCULINO SENIOR QUIQUE VILLASECO 0:30'44.3

58 485 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:31'15.0

59 448 PADRÓN SANCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:31'22.6

60 385 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:32'36.5

61 344 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'53.9

62 343 ALBERDI, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'55.1

63 373 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA LIBRE 0:32'56.6

64 397 GARCIA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:33'04.5

65 456 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'15.6

66 482 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:33'19.3

67 472 SÁNCHEZ CASTILLA, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'44.4

68 433 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:33'51.8

69 412 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'30.8

70 359 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:36'15.8

71 358 CALVO CRIADO, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA MARATHON 0:36'16.7

72 428 MARCOS RODRIGUEZ, JAIME MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'23.3

73 342 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'15.0

74 410 GONZALEZ BARCO, ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'41.0

75 409 GOMEZ SILLERO, DAVID MASCULINO SENIOR ANGELES CROSS TEAM 0:39'19.8

76 466 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'25.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 370 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTACDA 0:22'17.9

2 421 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:24'11.9

3 446 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'25.8

4 407 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:25'09.4

5 494 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:28'30.1

6 460 RAMOS TAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'03.8

7 449 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO SENIOR C.A. TORRENT 0:30'26.1

8 465 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'31.5

9 441 MARTIN, RUTH FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'24.2

10 462 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'58.6

11 356 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:33'08.7

12 374 DEL ARCO BALLESTEROS, ANA I. FEMENINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:33'17.3

13 347 ARTEAGA RAMOS, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18.8

14 452 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'32.1

15 381 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'43.6

16 434 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'47.2

17 384 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:33'47.6

18 414 HERNANDEZ LOZANO, PILAR FEMENINO SENIOR VILLASECO 0:34'32.9

19 372 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO SENIOR VDLR 0:35'02.6

20 447 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:35'58.1

21 443 MENDIBE FERRERAS, Mª MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'09.1

22 478 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:37'41.4

23 492 MARCOS RODRIGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'07.9

24 431 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'40.5

25 394 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.2

26 379 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:40'32.5

27 383 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'32.9

28 403 GARCÍA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'33.3

29 430 MARCOS RODRIGUEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'54.1

30 432 MARTIN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:43'24.9

31 413 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'44.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 488 VILLEGAS RAMOS, MARKEL MASCULINO JUVENIL DENONTZAT 0:23'23.1

2 404 GARCIA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL MONLERAS 0:28'58.4

3 455 PRESA OTXOA, MAREN MASCULINO JUVENIL DANOK LAGUNAK 0:29'37.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 421 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:24'11.9

2 379 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:40'32.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:19'52.7

2 391 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:20'14.3

3 420 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:20'55.5

4 474 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'07.9

5 483 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:21'10.7

6 479 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR VDLR 0:22'41.7

7 408 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.3

8 350 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR TCR TEAM 0:23'02.2

9 390 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'12.9

10 369 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'47.4

11 392 GARBAYA MARTIN, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'03.8

12 365 CRESPO CUADRADO, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'04.3

13 417 HERNÁNDEZ VAQUERO, MARIO MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES 0:25'15.4

14 376 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'23.5

15 481 VAQUERO BENEITEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'58.8

16 437 MARTÍN PINILLOS, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR ZAPA TEAM 0:26'10.9

17 461 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'15.1

18 475 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'24.1

19 368 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'42.2

20 361 CASTRO BAYON, ABEL MASCULINO SENIOR APACHES RUNNING 0:26'51.2

21 442 MELGAR ANDRES, JUAN VICENTE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'22.7

22 402 GARCÍA GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR VDLR 0:27'32.6

23 388 DELGADO SANTOS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'42.3

24 484 VICENTE  BARRADO, ANGEL MASCULINO SENIOR VILLASECO 0:29'34.2

25 405 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:29'36.6

26 366 CRESPO MARTÍN, ENRIQUE MASCULINO SENIOR QUIQUE VILLASECO 0:30'44.3

27 343 ALBERDI, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'55.1

28 482 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:33'19.3

29 472 SÁNCHEZ CASTILLA, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'44.4

30 409 GOMEZ SILLERO, DAVID MASCULINO SENIOR ANGELES CROSS TEAM 0:39'19.8

31 466 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'25.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 446 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'25.8

2 494 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:28'30.1

3 449 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO SENIOR C.A. TORRENT 0:30'26.1

4 462 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'58.6

5 347 ARTEAGA RAMOS, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18.8

6 452 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'32.1

7 381 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'43.6

8 434 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:33'47.2

9 414 HERNANDEZ LOZANO, PILAR FEMENINO SENIOR VILLASECO 0:34'32.9

10 372 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO SENIOR VDLR 0:35'02.6

11 447 NENISKYTE, MARTYNA FEMENINO SENIOR MANZANO 0:35'58.1

12 443 MENDIBE FERRERAS, Mª MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'09.1

13 394 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.2

14 430 MARCOS RODRIGUEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'54.1

15 432 MARTIN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:43'24.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 435 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:19'57.4

2 349 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA JAM MONTCADA 0:20'17.4

3 476 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA NOJA TEAM 0:21'42.5

4 418 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'48.2

5 480 URRECHO VALEROS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'01.7

6 393 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'46.6

7 486 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'51.8

8 458 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:24'19.3

9 450 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:24'51.6

10 473 SANCHEZ DOLZ, HECTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'52.1

11 422 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'09.3

12 477 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA CAMPAL TEAM 0:26'27.5

13 457 RAMOS GUILLOU, JESÚS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:26'45.9

14 362 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:26'53.2

15 364 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:27'00.8

16 444 MONTERO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'42.9

17 357 BULLON, RAUL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'55.4

18 355 BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'18.5

19 360 CALVO VAQUERO, IVÁN MASCULINO VETERANA VDLR 0:28'20.1

20 471 SANCHEZ BENITO, ISAIAS MASCULINO VETERANA PUEBLA DE YELTES 0:29'09.1

21 411 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'14.2

22 375 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS M. MASCULINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:29'38.5

23 382 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'42.4

24 398 GARCIA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'49.1

25 487 VILLEGAS ALTIMASBERES, MANUEL MASCULINO VETERANA LEITZ K.K.E. 0:30'04.3

26 415 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:30'10.8

27 401 GARCÍA GARCÍA, JESUS ÁNGEL MASCULINO VETERANA MONELRAS 0:30'39.8

28 367 CRESPO MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA LIBRE 0:30'43.9

29 485 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:31'15.0

30 448 PADRÓN SANCHEZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA MANZANO 0:31'22.6

31 385 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:32'36.5

32 344 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'53.9

33 373 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA LIBRE 0:32'56.6

34 397 GARCIA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:33'04.5

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA

18:43, 04/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 37



35 456 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'15.6

36 433 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:33'51.8

37 412 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:34'30.8

38 359 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:36'15.8

39 358 CALVO CRIADO, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA MARATHON 0:36'16.7

40 428 MARCOS RODRIGUEZ, JAIME MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'23.3

41 342 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'15.0

42 410 GONZALEZ BARCO, ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'41.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 370 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTACDA 0:22'17.9

2 407 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:25'09.4

3 460 RAMOS TAMOS, ALMUDENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'03.8

4 465 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'31.5

5 441 MARTIN, RUTH FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'24.2

6 356 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:33'08.7

7 374 DEL ARCO BALLESTEROS, ANA I. FEMENINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:33'17.3

8 384 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:33'47.6

9 478 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:37'41.4

10 492 MARCOS RODRIGUEZ, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'07.9

11 431 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'40.5

12 383 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'32.9

13 403 GARCÍA IZQUIERDO, ESTELA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'33.3

14 413 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'44.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR TCR TEAM 0:23'02.2

2 369 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR LA CANTERA 0:24'47.4

3 376 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'23.5

4 473 SANCHEZ DOLZ, HECTOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:25'52.1

5 437 MARTÍN PINILLOS, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR ZAPA TEAM 0:26'10.9

6 461 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:26'15.1

7 457 RAMOS GUILLOU, JESÚS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:26'45.9

8 388 DELGADO SANTOS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'42.3

9 404 GARCIA SIMON, ABEL MASCULINO JUVENIL MONLERAS 0:28'58.4

10 471 SANCHEZ BENITO, ISAIAS MASCULINO VETERANA PUEBLA DE YELTES 0:29'09.1

11 411 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'14.2

12 405 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO SENIOR MONLERAS 0:29'36.6

13 375 DEL ARCO BALLESTEROS, LUIS M. MASCULINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:29'38.5

14 398 GARCIA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'49.1

15 401 GARCÍA GARCÍA, JESUS ÁNGEL MASCULINO VETERANA MONELRAS 0:30'39.8

16 385 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:32'36.5

17 344 ALFONSO DOMINGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'53.9

18 373 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA LIBRE 0:32'56.6

19 397 GARCIA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA MONLERAS 0:33'04.5

20 456 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'15.6

21 359 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA DE TIRADOS 0:36'15.8

22 428 MARCOS RODRIGUEZ, JAIME MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'23.3

23 342 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'15.0

24 466 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'25.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 465 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'31.5

2 374 DEL ARCO BALLESTEROS, ANA I. FEMENINO VETERANA TEAM DEL ARCO 0:33'17.3

3 381 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'43.6

4 478 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:37'41.4

5 431 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA MONLERAS 0:38'40.5

6 394 GARCIA DE ARRIBA, BELEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.2

7 379 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO JUVENIL MONLERAS 0:40'32.5

8 383 DELGADO PASCUAL, ELVIRA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'32.9

9 432 MARTIN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR MONLERAS 0:43'24.9

10 413 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'44.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 299 SÁNCHEZ CHACÓN, FÉLIX MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:39'28.8

2 288 RUANO GARCIA, MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:39'32.4

3 105 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:41'10.5

4 285 ROMERO PARDAL, ANTONIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'14.7

5 137 DE JUAN HERRERO, JUAN ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'25.9

6 278 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'39.1

7 318 VALLEJO ALONSO, FERNANDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'27.2

8 125 CHAVES MARTINEZ, CRISTINA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:44'20.9

9 225 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'23.8

10 122 CALVO DELGADO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'24.7

11 126 CHAVES MARTÍNEZ, IRANTZU FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:44'26.8

12 245 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES EL MANZANO 0:45'16.8

13 68 AMO GONZALEZ, AMINATA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'18.5

14 219 IRAZOLA CONDE, ROBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'57.0

15 119 BRAGADO REQUEJO, TERESA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:45'58.4

16 263 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:46'10.7

17 117 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:46'23.8

18 152 DELGADO CANDELA, SARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'03.0

19 167 FERNÁNDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:47'03.8

20 289 RUANO JIMENEZ, FELIPE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'27.1

21 222 JACINTO RUIZ, ELENA MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'34.5

22 140 DE LA CRUZ VICENTE, MARI CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'13.5

23 178 GARCÍA DEL ARCO, MERCEDES FEMENINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:48'45.5

24 204 GONZALEZ VICENTE, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'51.9

25 181 GARCÍA GONZÁLEZ, SILVIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'53.1

26 191 GARCIA VAQUERO, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'54.8

27 168 FERNÁNDEZ MOGOLLO, JAVIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'55.8

28 176 GARCIA BAZ, FRANCISCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'56.8

29 258 MUÑOZ GONZALEZ, SERGIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'57.9

30 143 DEL ARCO CORREDERA, BRAULIO MASCULINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:49'00.4

31 256 MONTES RODRIGUEZ, LUZ DIVINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'37.5

32 151 DELGADO CANDELA, MARIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'39.4

33 103 ARRAUSI MORACIA, SILVIA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:49'53.4

34 127 COBO RODRIGUEZ, OLGA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'11.5
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35 157 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'12.8

36 221 IZAGUIRRE HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'13.8

37 201 GONZALEZ PASCUAL, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'14.4

38 286 ROMERO SALGADO, ELIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'15.0

39 69 AMO GONZALEZ, SEBASTIAN MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'16.0

40 304 SANCHEZ MARTIN, MARIA CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'17.2

41 259 ORTIZ DE MENDIBIL ARRAUSI, ZALOA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:52'19.3

42 322 VICENTE   DELGADO, MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'26.7

43 321 VICENTE   DELGADO, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'27.5

44 184 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'34.2

45 56 CALLEJA GARCIA, CARLOS MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:52'49.7

46 158 DELGADO RODRIGUEZ, SOFIA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:52'50.6

47 262 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:52'51.3

48 246 MARTIN RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ANDARINES ANGELES CROSS TEAM 0:52'54.7

49 186 GARCIA RODRIGUEZ, ARANTZA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:52'55.3

50 111 BAZ HERNANDEZ, MARIA DEL SOL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'56.3

51 302 SANCHEZ DELGADO, ROBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'58.9

52 165 DIEZ TORRES, JOSE ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'09.7

53 22 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO ANDARINES VDLR 0:53'10.5

54 275 RIVAS CARRETERO, ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'11.6

55 303 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'21.3

56 277 RODRÍGUEZ LOPEZ, EVA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:53'22.0

57 135 DE DIOS GONZALEZ, ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'24.8

58 169 FERNANDEZ PACHECO, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'25.3

59 120 BURGOS LOZANO, ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'26.8

60 195 GONZÁLEZ  VICENTE, GABRIELA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'27.8

61 144 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO ANDARINES EL PEREJIL 0:53'33.8

62 254 MERCHAN IZQUIERDO, MIRYAM FEMENINO ANDARINES EL PEREJIL 0:53'34.9

63 267 PÉREZ, EDGAR JOSÉ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'43.8

64 234 LUENGO DE LA CRUZ, PEDRO JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'44.7

65 292 RUSO DEL ARCO, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'46.6

66 171 FISCER MONTALVO, FAUSTINO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'05.0

67 192 GARCIA VELASCO, JOSE MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'12.7

68 215 HERNANDO BAZ, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'13.3

69 276 RODRIGUEZ FERNANDES, MARIA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:54'33.5

70 231 LÓPEZ SAEZ, MIRIAM FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:54'34.3

71 248 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO ANDARINES BERGANCIANO 0:54'35.8

72 124 CANDELA LÓPEZ, MARISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'36.7

73 236 MANGAS GARCÍA, MARÍA ÁNGELES FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:54'37.8

74 55 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES CLUB BALONCESTO JUAN DE AUSTRIA 0:54'43.3

75 146 DEL ARCO, MADALEN FEMENINO ANDARINES LIBRE 0:55'14.7

76 123 CALVO FUENTES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'16.5

77 160 DELGADO, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES LIBRE 0:55'17.9

78 130 CORDOBES MARTIN, DULY FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'22.1
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79 233 LORENZO LUENGO, RAUL MASCULINO ANDARINES HIRUTXIKIAK TRAIL TEAM 0:56'22.9

80 264 PASCUAL, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'27.3

81 291 RUSO DE INES, JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'28.2

82 229 LOPEZ RODRIGUEZ, ICIAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'30.4

83 131 CORDOBES MARTIN, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'04.3

84 326 VICENTE GOMEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES HIRUTXIKIAK TRAIL TEAM 0:57'32.8

85 116 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:57'34.1

86 194 GÓMEZ GIL, MARIA ELENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:57'37.9

87 106 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:57'38.8

88 327 VICENTE HERNANDEZ, AIDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'39.5

89 323 VICENTE ANDRES, ALFONSO MASCULINO ANDARINES HIRUTXIKIAK TRAIL TEAM 0:57'40.3

90 213 HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'20.3

91 287 ROMO TEJEDOR, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'21.1

92 104 ARTEAGA RAMOS, DEVORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'32.8

93 261 PACHO BENITEZ, AZUCENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'33.7

94 314 TORRES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'34.6

95 313 SIMÓN DELGADO, PILAR FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:58'35.3

96 113 BENITO GRANELL, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'36.2

97 260 OTXOA CID, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES ESCLEROTICOS 0:58'37.4

98 266 PÉREZ VARGAS, VALERY FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'56.0

99 257 MONZÓN CUADRADO, DANIEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'58.7

100 74 GONZALO PEREZ, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'59.4

101 210 HERNÁNDEZ MORENO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'04.0

102 180 GARCÍA GIL, MARÍA DEL MAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'05.2

103 208 GUZMÁN MONTEJANO, ISABEL FEMENINO ANDARINES NOJA TEAM 0:59'05.9

104 308 SANTAMÓNICA GUZMÁN, IRENE FEMENINO ANDARINES NOJA TEAM 0:59'06.8

105 173 FUENTES, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'32.9

106 252 MATEOS GARCIA, AMAYA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 0:59'33.9

107 182 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'34.5

108 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:59'35.3

109 493 DELGADO VICENTE, ANIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'37.1

110 170 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'38.8

111 182 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'45.8

112 237 MARCOS DELGADO, ELISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'46.3

113 284 RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:59'47.2

114 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:59'48.4

115 193 GARRIDO, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'49.4

116 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:59'54.3

117 297 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:59'54.8

118 279 RODRIGUEZ LUENGO, UXUE FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:59'55.8

119 190 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'01.7

120 445 MORONTA MARTÍN, ELIVERIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'02.4

121 332 ZARZA TAVERA, MARIA DEL PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'14.5

122 459 RAMOS RAMOS, RUBÉN MASCULINO ANDARINES GITXI TEAM 1:00'45.7
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123 270 RAMOS DE LA TRABA, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'46.7

124 271 RAMOS GARCIA, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'48.1

125 141 DE LA TRABA CRUZ, LOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'49.1

126 295 SAN BLAS GARCIA, CARMEN FEMENINO ANDARINES LOS HERMANOS DE BONI 1:00'51.4

127 240 MARCOS GARCIA, JUSTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'02.3

128 80 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:01'45.5

129 76 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:01'47.8

130 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:01'49.1

131 72 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'49.7

132 109 BARTULOS CAMPO, ENEDINA FEMENINO ANDARINES VDLR 1:01'53.7

133 205 GONZALEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'55.1

134 112 BENEITEZ SANCHEZ, MARIA JOSE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'56.5

135 324 VICENTE ANDRES, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'57.8

136 241 MARCOS GARCIA, MARIA LORENZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'11.0

137 282 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OVIDIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'20.5

138 315 VALENCIA SANCHEZ, ANA ISABEL FEMENINO ANDARINES LIBRE 1:03'23.1

139 242 MARTÍN CALVO, Mª CARMEN FEMENINO ANDARINES LIBRE 1:03'23.8

140 132 CRESPO MARINO, ENRIQUE MASCULINO ANDARINES LIBRE 1:03'24.4

141 40 CRESPO VALENCIA, CARMEN FEMENINO ANDARINES LIBRE 1:03'26.2

142 161 DELGADO, GEMA FEMENINO ANDARINES CHULITOS 1:04'13.3

143 196 GONZALEZ AGUNDEZ, DALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'14.8

144 211 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, BEGOÑA FEMENINO ANDARINES LAS SOLTERAS DE ORO 1:04'16.8

145 156 DELGADO HERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES LAS SOLTERAS DE ORO 1:04'18.0

146 238 MARCOS GARCÍA, ELIEZER FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:04'19.5

147 294 SALGADO BORREGO, NURIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'20.8

148 293 SALGADO BORREGO, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'22.4

149 155 DELGADO HDEZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES LOS CUÑADOS DE BONI 1:04'23.3

150 305 SÁNCHEZ PÁRAMO, JULIÁN MASCULINO ANDARINES ATM 1:04'25.2

151 227 LÁZARO, ALBERTO MASCULINO ANDARINES CHULITOS 1:04'26.0

152 100 ALAÍNEZ MARTÍN, PAZ AUREA FEMENINO ANDARINES ATM 1:04'27.6

153 244 MARTÍN DELGADO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES EL MANZANO 1:04'29.1

154 239 MARCOS GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'30.4

155 310 SEGURADO RUANO, ELEUTERIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'31.3

156 272 REDONDO LOPEZ, ALAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'32.4

157 73 GONZALEZ GARCIA, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'47.8

158 133 CRUZ VICENTE, FRANCISCO DE LA MASCULINO ANDARINES HALA MADRID 1:04'48.8

159 199 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES CORRIENDO POR PALENCIA 1:04'48.8

160 298 SÁNCHEZ CARREÑO, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'48.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 299 SÁNCHEZ CHACÓN, FÉLIX MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:39'28.8

2 288 RUANO GARCIA, MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:39'32.4

3 105 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:41'10.5

4 137 DE JUAN HERRERO, JUAN ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'25.9

5 318 VALLEJO ALONSO, FERNANDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'27.2

6 225 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'23.8

7 122 CALVO DELGADO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'24.7

8 219 IRAZOLA CONDE, ROBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'57.0

9 289 RUANO JIMENEZ, FELIPE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'27.1

10 204 GONZALEZ VICENTE, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'51.9

11 191 GARCIA VAQUERO, LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'54.8

12 168 FERNÁNDEZ MOGOLLO, JAVIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'55.8

13 258 MUÑOZ GONZALEZ, SERGIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'57.9

14 143 DEL ARCO CORREDERA, BRAULIO MASCULINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:49'00.4

15 151 DELGADO CANDELA, MARIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'39.4

16 221 IZAGUIRRE HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'13.8

17 69 AMO GONZALEZ, SEBASTIAN MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'16.0

18 322 VICENTE   DELGADO, MIGUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'26.7

19 321 VICENTE   DELGADO, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'27.5

20 184 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'34.2

21 56 CALLEJA GARCIA, CARLOS MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:52'49.7

22 302 SANCHEZ DELGADO, ROBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'58.9

23 165 DIEZ TORRES, JOSE ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'09.7

24 22 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO ANDARINES VDLR 0:53'10.5

25 275 RIVAS CARRETERO, ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'11.6

26 135 DE DIOS GONZALEZ, ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'24.8

27 120 BURGOS LOZANO, ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'26.8

28 144 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO ANDARINES EL PEREJIL 0:53'33.8

29 267 PÉREZ, EDGAR JOSÉ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'43.8

30 234 LUENGO DE LA CRUZ, PEDRO JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'44.7

31 292 RUSO DEL ARCO, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'46.6

32 171 FISCER MONTALVO, FAUSTINO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'05.0

33 192 GARCIA VELASCO, JOSE MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'12.7

34 248 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO ANDARINES BERGANCIANO 0:54'35.8

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES MASCULINA
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35 55 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES CLUB BALONCESTO JUAN DE AUSTRIA 0:54'43.3

36 160 DELGADO, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES LIBRE 0:55'17.9

37 233 LORENZO LUENGO, RAUL MASCULINO ANDARINES HIRUTXIKIAK TRAIL TEAM 0:56'22.9

38 291 RUSO DE INES, JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'28.2

39 106 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL MASCULINO ANDARINES MONLERAS 0:57'38.8

40 323 VICENTE ANDRES, ALFONSO MASCULINO ANDARINES HIRUTXIKIAK TRAIL TEAM 0:57'40.3

41 213 HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'20.3

42 287 ROMO TEJEDOR, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'21.1

43 257 MONZÓN CUADRADO, DANIEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'58.7

44 74 GONZALO PEREZ, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'59.4

45 445 MORONTA MARTÍN, ELIVERIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'02.4

46 459 RAMOS RAMOS, RUBÉN MASCULINO ANDARINES GITXI TEAM 1:00'45.7

47 271 RAMOS GARCIA, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'48.1

48 132 CRESPO MARINO, ENRIQUE MASCULINO ANDARINES LIBRE 1:03'24.4

49 155 DELGADO HDEZ, ANGEL MASCULINO ANDARINES LOS CUÑADOS DE BONI 1:04'23.3

50 305 SÁNCHEZ PÁRAMO, JULIÁN MASCULINO ANDARINES ATM 1:04'25.2

51 227 LÁZARO, ALBERTO MASCULINO ANDARINES CHULITOS 1:04'26.0

52 244 MARTÍN DELGADO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES EL MANZANO 1:04'29.1

53 239 MARCOS GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'30.4

54 310 SEGURADO RUANO, ELEUTERIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'31.3

55 133 CRUZ VICENTE, FRANCISCO DE LA MASCULINO ANDARINES HALA MADRID 1:04'48.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 285 ROMERO PARDAL, ANTONIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'14.7

2 278 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:41'39.1

3 125 CHAVES MARTINEZ, CRISTINA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:44'20.9

4 126 CHAVES MARTÍNEZ, IRANTZU FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:44'26.8

5 245 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES EL MANZANO 0:45'16.8

6 68 AMO GONZALEZ, AMINATA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'18.5

7 119 BRAGADO REQUEJO, TERESA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:45'58.4

8 263 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:46'10.7

9 117 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:46'23.8

10 152 DELGADO CANDELA, SARA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'03.0

11 167 FERNÁNDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:47'03.8

12 222 JACINTO RUIZ, ELENA MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'34.5

13 140 DE LA CRUZ VICENTE, MARI CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'13.5

14 178 GARCÍA DEL ARCO, MERCEDES FEMENINO ANDARINES TEAM DEL ARCO 0:48'45.5

15 181 GARCÍA GONZÁLEZ, SILVIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'53.1

16 176 GARCIA BAZ, FRANCISCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'56.8

17 256 MONTES RODRIGUEZ, LUZ DIVINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'37.5

18 103 ARRAUSI MORACIA, SILVIA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:49'53.4

19 127 COBO RODRIGUEZ, OLGA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'11.5

20 157 DELGADO PASCUAL, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'12.8

21 201 GONZALEZ PASCUAL, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'14.4

22 286 ROMERO SALGADO, ELIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'15.0

23 304 SANCHEZ MARTIN, MARIA CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'17.2

24 259 ORTIZ DE MENDIBIL ARRAUSI, ZALOA FEMENINO ANDARINES PETIT COMITE 0:52'19.3

25 158 DELGADO RODRIGUEZ, SOFIA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:52'50.6

26 262 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:52'51.3

27 246 MARTIN RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ANDARINES ANGELES CROSS TEAM 0:52'54.7

28 186 GARCIA RODRIGUEZ, ARANTZA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:52'55.3

29 111 BAZ HERNANDEZ, MARIA DEL SOL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'56.3

30 303 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'21.3

31 277 RODRÍGUEZ LOPEZ, EVA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:53'22.0

32 169 FERNANDEZ PACHECO, ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'25.3

33 195 GONZÁLEZ  VICENTE, GABRIELA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'27.8

34 254 MERCHAN IZQUIERDO, MIRYAM FEMENINO ANDARINES EL PEREJIL 0:53'34.9

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES FEMENINA
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35 215 HERNANDO BAZ, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'13.3

36 276 RODRIGUEZ FERNANDES, MARIA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:54'33.5

37 231 LÓPEZ SAEZ, MIRIAM FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:54'34.3

38 124 CANDELA LÓPEZ, MARISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'36.7

39 236 MANGAS GARCÍA, MARÍA ÁNGELES FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:54'37.8

40 146 DEL ARCO, MADALEN FEMENINO ANDARINES LIBRE 0:55'14.7

41 123 CALVO FUENTES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'16.5

42 130 CORDOBES MARTIN, DULY FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'22.1

43 264 PASCUAL, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'27.3

44 229 LOPEZ RODRIGUEZ, ICIAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:56'30.4

45 131 CORDOBES MARTIN, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'04.3

46 326 VICENTE GOMEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES HIRUTXIKIAK TRAIL TEAM 0:57'32.8

47 116 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:57'34.1

48 194 GÓMEZ GIL, MARIA ELENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:57'37.9

49 327 VICENTE HERNANDEZ, AIDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'39.5

50 104 ARTEAGA RAMOS, DEVORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'32.8

51 261 PACHO BENITEZ, AZUCENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'33.7

52 314 TORRES, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'34.6

53 313 SIMÓN DELGADO, PILAR FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:58'35.3

54 113 BENITO GRANELL, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'36.2

55 260 OTXOA CID, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES ESCLEROTICOS 0:58'37.4

56 266 PÉREZ VARGAS, VALERY FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'56.0

57 210 HERNÁNDEZ MORENO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'04.0

58 180 GARCÍA GIL, MARÍA DEL MAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'05.2

59 208 GUZMÁN MONTEJANO, ISABEL FEMENINO ANDARINES NOJA TEAM 0:59'05.9

60 308 SANTAMÓNICA GUZMÁN, IRENE FEMENINO ANDARINES NOJA TEAM 0:59'06.8

61 173 FUENTES, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'32.9

62 252 MATEOS GARCIA, AMAYA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 0:59'33.9

63 182 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'34.5

64 493 DELGADO VICENTE, ANIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'37.1

65 170 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'38.8

66 182 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'45.8

67 237 MARCOS DELGADO, ELISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'46.3

68 284 RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:59'47.2

69 193 GARRIDO, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'49.4

70 297 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:59'54.8

71 279 RODRIGUEZ LUENGO, UXUE FEMENINO ANDARINES MONLERAS 0:59'55.8

72 190 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'01.7

73 332 ZARZA TAVERA, MARIA DEL PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'14.5

74 270 RAMOS DE LA TRABA, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'46.7

75 141 DE LA TRABA CRUZ, LOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'49.1

76 295 SAN BLAS GARCIA, CARMEN FEMENINO ANDARINES LOS HERMANOS DE BONI 1:00'51.4

77 240 MARCOS GARCIA, JUSTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'02.3

78 80 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:01'45.5
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79 76 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:01'47.8

80 72 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'49.7

81 109 BARTULOS CAMPO, ENEDINA FEMENINO ANDARINES VDLR 1:01'53.7

82 205 GONZALEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'55.1

83 112 BENEITEZ SANCHEZ, MARIA JOSE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'56.5

84 324 VICENTE ANDRES, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'57.8

85 241 MARCOS GARCIA, MARIA LORENZA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'11.0

86 282 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OVIDIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:03'20.5

87 315 VALENCIA SANCHEZ, ANA ISABEL FEMENINO ANDARINES LIBRE 1:03'23.1

88 242 MARTÍN CALVO, Mª CARMEN FEMENINO ANDARINES LIBRE 1:03'23.8

89 40 CRESPO VALENCIA, CARMEN FEMENINO ANDARINES LIBRE 1:03'26.2

90 161 DELGADO, GEMA FEMENINO ANDARINES CHULITOS 1:04'13.3

91 196 GONZALEZ AGUNDEZ, DALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'14.8

92 211 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, BEGOÑA FEMENINO ANDARINES LAS SOLTERAS DE ORO 1:04'16.8

93 156 DELGADO HERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES LAS SOLTERAS DE ORO 1:04'18.0

94 238 MARCOS GARCÍA, ELIEZER FEMENINO ANDARINES MONLERAS 1:04'19.5

95 294 SALGADO BORREGO, NURIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'20.8

96 293 SALGADO BORREGO, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'22.4

97 100 ALAÍNEZ MARTÍN, PAZ AUREA FEMENINO ANDARINES ATM 1:04'27.6

98 272 REDONDO LOPEZ, ALAIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'32.4

99 73 GONZALEZ GARCIA, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'47.8

100 199 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES CORRIENDO POR PALENCIA 1:04'48.8

101 298 SÁNCHEZ CARREÑO, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'48.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'41.9

2 39 BRAVO BENITO, MARCOS MASCULINO ALEVIN AJALKALA 0:02'42.7

3 52 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'43.3

4 49 IZAGUIRRE GONZÁLEZ, MANEX MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'50.8

5 29 GONZÁLEZ BRAGADO, JULIÁN MASCULINO BENJAMIN MONLERAS 0:02'55.4

6 24 ARRAYAS COBO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'58.9

7 30 PÉREZ DIAZ, SERGIO MASCULINO BENJAMIN MANZANO 0:03'00.3

8 34 RAMOS, HUGO MASCULINO BENJAMIN EL MANZANO 0:03'05.3

9 23 ARRAYAS COBO, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'07.3

10 31 PRAVOS HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN EL MANZANO 0:03'10.6

11 37 URRECHO HERRERO, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN LOS HERRERO 0:03'19.2

12 51 QUEVEDO CAMACARO, YOSMAEL D. MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'34.4

13 41 CRESPO VALENCIA, MANUEL MASCULINO ALEVIN LIBRE 0:03'37.2

14 38 ALAINEZ BORREGO, DIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'42.5

15 53 RUANO GARCIA, FELIMAR FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'43.6

16 12 PADRÓN NENISKYTE, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:03'49.9

17 8 GUTIÉRREZ ROMERO, OIHANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'57.0

18 7 GUTIÉRREZ ROMERO, HAIZEA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'57.6

19 5 DELGADO MARTÍN, SAUL MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS 0:03'58.1

20 6 GONZÁLEZ GARCÍA, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.0

21 3 BRAVO BENITO, BELTRAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.6

22 4 CARRERO DE JUAN, LUCÍA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'02.2

23 36 SANCHEZ ALVARO, NOELIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'30.8

24 11 PADRÓN NENISKYTE, ALEJANDRA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:04'34.7

25 491 PLA SALGADO, ANNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'40.7

26 17 QUEVEDO CAMACARO, Mª VICTORIA MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'42.3

27 15 PLA SALGADO, SOFIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'43.8

28 58 CALVO MARTIN, LEONOR FEMENINO PREBENJAMIN LAS PEQUES 0:05'08.1

29 19 SANCHEZ ALVARO, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'22.4

30 22 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN VDLR 0:05'23.4

31 14 PÉREZ VARGAS, ALAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'27.8

32 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:05'33.0

33 20 SANCHEZ ROMERO, ESTHER FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS 0:05'33.4

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN-BENJAMÍN-ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 DELGADO MARTÍN, SAUL MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS 0:03'58.1

2 3 BRAVO BENITO, BELTRAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.6

3 17 QUEVEDO CAMACARO, Mª VICTORIA MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'42.3

4 22 TOLENTINO DE DIOS, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN VDLR 0:05'23.4

5 14 PÉREZ VARGAS, ALAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'27.8

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 12 PADRÓN NENISKYTE, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:03'49.9

2 8 GUTIÉRREZ ROMERO, OIHANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'57.0

3 7 GUTIÉRREZ ROMERO, HAIZEA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'57.6

4 6 GONZÁLEZ GARCÍA, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'59.0

5 4 CARRERO DE JUAN, LUCÍA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'02.2

6 11 PADRÓN NENISKYTE, ALEJANDRA FEMENINO PREBENJAMIN MANZANO 0:04'34.7

7 491 PLA SALGADO, ANNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'40.7

8 15 PLA SALGADO, SOFIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'43.8

9 58 CALVO MARTIN, LEONOR FEMENINO PREBENJAMIN LAS PEQUES 0:05'08.1

10 19 SANCHEZ ALVARO, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'22.4

11 20 SANCHEZ ROMERO, ESTHER FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS 0:05'33.4

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 29 GONZÁLEZ BRAGADO, JULIÁN MASCULINO BENJAMIN MONLERAS 0:02'55.4

2 24 ARRAYAS COBO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'58.9

3 30 PÉREZ DIAZ, SERGIO MASCULINO BENJAMIN MANZANO 0:03'00.3

4 34 RAMOS, HUGO MASCULINO BENJAMIN EL MANZANO 0:03'05.3

5 23 ARRAYAS COBO, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'07.3

6 31 PRAVOS HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN EL MANZANO 0:03'10.6

7 37 URRECHO HERRERO, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN LOS HERRERO 0:03'19.2

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 SANCHEZ ALVARO, NOELIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'30.8

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 BRAVO BENITO, MARCOS MASCULINO ALEVIN AJALKALA 0:02'42.7

2 52 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'43.3

3 49 IZAGUIRRE GONZÁLEZ, MANEX MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'50.8

4 51 QUEVEDO CAMACARO, YOSMAEL D. MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'34.4

5 41 CRESPO VALENCIA, MANUEL MASCULINO ALEVIN LIBRE 0:03'37.2

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'41.9

2 38 ALAINEZ BORREGO, DIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'42.5

3 53 RUANO GARCIA, FELIMAR FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'43.6

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 81 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO CADETE DENONTZAT 0:05'30.9

2 67 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO CADETE CLUB BALONCESTO JUAN DE AUSTRIA 0:05'43.5

3 75 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'20.7

4 77 MARTÍN RODRÍGUEZ, MARINA FEMENINO CADETE BERGANCIANO 0:06'22.6

5 71 GARCIA MARCOS, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'28.6

6 78 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO CADETE C.A. TORRENT 0:06'36.5

7 70 DEL ARCO MORAN, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'47.1

8 63 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'49.3

9 62 JUNQUERA HERNANDEZ, OLAY MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'12.3

10 72 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'15.1

11 65 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:07'20.9

12 61 HERRERO GARCÍA, JORGE MASCULINO INFANTIL LOS HERRERO 0:07'38.2

13 80 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO CADETE MONLERAS 0:08'39.9

14 68 AMO GONZALEZ, AMINATA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'40.3

15 66 URRECHO HERRERO, LUCIA FEMENINO INFANTIL LOS HERRERO 0:09'29.7

16 46 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA LUNITA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'31.3

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'49.3

2 62 JUNQUERA HERNANDEZ, OLAY MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'12.3

3 61 HERRERO GARCÍA, JORGE MASCULINO INFANTIL LOS HERRERO 0:07'38.2

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 65 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:07'20.9

2 66 URRECHO HERRERO, LUCIA FEMENINO INFANTIL LOS HERRERO 0:09'29.7

3 46 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA LUNITA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'31.3

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 81 VILLEGAS RAMOS, UNAI MASCULINO CADETE DENONTZAT 0:05'30.9

2 67 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO CADETE CLUB BALONCESTO JUAN DE AUSTRIA 0:05'43.5

3 75 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'20.7

4 71 GARCIA MARCOS, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'28.6

5 70 DEL ARCO MORAN, PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'47.1

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 77 MARTÍN RODRÍGUEZ, MARINA FEMENINO CADETE BERGANCIANO 0:06'22.6

2 78 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO CADETE C.A. TORRENT 0:06'36.5

3 72 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'15.1

4 80 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO CADETE MONLERAS 0:08'39.9

5 68 AMO GONZALEZ, AMINATA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'40.3

XII LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

4 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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